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Fjärde kvartalet 2023 
Oktober–december 2023
– Nettoomsättningen för perioden uppgick till  

113,8 MSEK, en ökning med  73,1 % jämfört  
med samma period föregående år.   

– Resultat före avskrivningar för perioden uppgick  
till 8,9 MSEK (-7,6)

– Rörelseresultat för perioden uppgick till 0,2 MSEK (-11,5)

– Resultat per aktie för perioden uppgick till -0,3 SEK (-0,7)

– Kassaflödet för den löpande verksamheten för 
perioden uppgick till  0,5 MSEK (2,6)

Januari–december 2023
– Nettoomsättningen för perioden uppgick till  

341,6 MSEK, en ökning med  51,9 % jämfört med 
samma period föregående år.   

– Resultat före avskrivningar för perioden uppgick till  
30,6 MSEK (-8,7)

– Rörelseresultat för perioden uppgick till 5,5 MSEK (-29,5)

– Resultat per aktie för perioden uppgick till -0,3 SEK 
(-1,6)

– Kassaflödet för den löpande verksamheten för 
perioden uppgick till 8,3 MSEK (8,3)

Utvalda finansiella data i sammandragTSEK 2023
okt–dec

2022
okt–dec

2023
jan–dec

2022 
jan–dec

Nettoomsättning 113 844 65 761 341 564 224 829

Rörelseresultat före avskrivningar 8 860 -7 624 30 632 -8 669

Rörelseresultat före avskrivningar  
exklusive jämförelsestörande poster 1) 8 860 -7 624 30 632 7 078

Rörelseresultat 2) 192 -11 522 5 454 -29 453

Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster 192 -11 522 5 454 -13 706

Rörelsemarginal% 0,2% -17,5% 1,6% -13,1%

Periodens resultat 3) -6 176 -15 648 -6 408 -34 222

Kassaflöde från den löpande verksamheten 508 2 604 8 344 8 259

Resultat per aktie SEK -0,3 -0,7 -0,3 -1,6

1) Resultatet för perioden januari-december 2022 inkluderar en jämförelsestörande post 
uppgående till -15,8 MSEK, vilken är en redovisningsmässig engångspost för börsplatsen. 
Denna redovisas enligt reglerna för omvända förvärv som en post i rörelseresultatet. 
Engångsposten är inte kassaflödespåverkande.

2) Rörelseresultatet för helåret belastas med goodwillavskrivningar som uppkommit i samband 
med förvärv med ett belopp uppgående till 12,4 MSEK.

3) Omklassificering av aktier i Josab AB från intressebolag till dotterbolag påverkar finansnettot 
negativt med 7 MSEK i fjärde kvartalet. 
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Vi har nöjet att presentera ytterligare ett rekordkvartal  
och år. Fjärde kvartalet är mycket glädjande. Netto- 
omsättningen under kvartalet landade på 113,8 MSEK 
och visade därmed en tillväxt jämfört med föregående 
år på 73% då vi omsatte 65,8 MSEK. Resultatet före 
avskrivningar var också ytterst tillfredställande och 
hamnade på en vinst på 8,9 MSEK, jämfört med en 
förlust på -7,6 MSEK i samma period 2022.

Omsättningen för året ökade med 52% jämfört med 
föregående år och slutade på 342 MSEK jämfört med 
225 MSEK  året innan. Även årets rörelseresultat före 
avskrivningar var starkt och landade på 30,6 MSEK  
jämfört med -8,7 MSEK 2022.

Satsningen inom våra tre megatrender har nu börjat 
betala sig på allvar. Vi är i början på denna resa och vi 
har fullt förtroende för att den goda utvecklingen håller 
i sig.

De tre megatrenderna är miljö, elektrifiering, samt 
”near-shoring”. Det sistnämnda betyder att företag nu  
i stark takt lägger om legotillverkning till lokala under- 
leverantörer. Detta för att undvika kraftiga störningar 
i leveranser av komponenter på grund av nuvarande 
världsläge. Denna trend kommer i vår bedömning att 
hålla i sig inom överskådlig framtid då pandemin och 
attacker mot handelsfartyg har kostat industrin stora 
pengar i form av utebliven produktion och stängda 
fabriker. Företag har helt enkelt fått kvitto på risken, och 
kostnaden, med att ha logistikkedjor som sträcker sig 
över hela världen.

Megatrenden inom miljö behöver knappast  
kommenteras. Det satsas mer pengar inom miljö- 
främjande åtgärder för varje år som går och den  
ökningen kommer att fortsätta.

Megatrenden inom elektrifiering handlar om omställ- 
ningen från fossila bränslen och en elförbrukning som 
ökar hela tiden. I och med den pågående omställ- 
ningen till vind och solkraft har dessutom elproduk-
tionen blivit mycket ojämn vilket i sin tur, tillsammans 
med ökad elförbrukning, sätter en enorm press på vårt 
elnät. En press och belastning som vårt underutbyggda 
elnät inte klarar av.

Behovet av åtgärder och investeringar som balanserar  
elnätet är akuta och kommer att fortsätta under lång 
tid och med mycket stora summor investerade.  

På grund av dessa behov framträder också en helt ny 
organisatorisk struktur för el, - och effekthandel på den 
svenska marknaden. 

Vimab Group AB, genom dotterbolaget Vimab BESS AB, 
är unikt positionerade för att tjäna på denna utveckling 
genom vårt heltäckande erbjudande när det gäller 
infrastruktursbatterier samt vårt regulatoriska god-
kännande som balansansvarig aktör för elnätet samt 
elhandelsbolag.

Med en stark organisk tillväxt i kombination med  
intelligenta förvärv inom våra sektorer ser vi en fortsatt 
mycket stark utveckling av vårt bolag.

Peter Fredell, vd

Den goda utvecklingen 
håller i sig
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Om Vimab Group

Väsentliga händelser

Vimab Group AB (publ.) är en industrikoncern 
bestående av tretton bolag verksamma inom miljö- 
och miljösäkerhetsteknik. Företagens affärsidé är att 
leverera produkter och tjänster som tillför värde till 
våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra 

Väsentliga händelser under perioden
Vimab Group har förvärvat 100% av aktierna i PJP Piping 
AB med tillträde den 10 oktober 2023. PJP Piping har 
gedigen specialistkompetens och erfarenhet inom 
svetsning, skärning och montering av industrirör i 
kyl- och värmeanläggningar. Förvärvet kompletterar 
Vimab Groups kunderbjudande och medför om-
fattande synergieffekter. 

Den totala köpeskillingen uppgick till 12,4 MSEK, varav 
4,4 MSEK kontant och aktier i Vimab Group till ett 
värde av 7,0 MSEK. Teckningskursen för vederlags- 
aktierna uppgick till 9,32 kronor per aktie, vilket mots-
varade den volymvägda genomsnittskursen i bolagets 
aktie på Nasdaq First North Growth Market under tio 
handelsdagar närmast före ingåendet av aktieöver- 
låtelseavtalet. Vidare kan en tilläggsköpeskilling betalas 
ut, förutsatt att bolaget uppnår ett i förväg fastställda 
mål för verksamhetsåret 2024. Tilläggsköpeskillingen 
uppgår till maximalt 1,0 MSEK. VIMAB Group bedömer 
att förvärvet kommer att ha en positiv effekt på VIMAB 
Groups resultat per aktie under verksamhetsåret 2023.

Vimab Group ingick den 20 juni 2023 en avsikts-
förklaring med aktieägaren i Solomon Oy avseende 
förvärv av 100 procent av aktierna i Solomon. Under 
påföljande due diligence har säljaren inte kunnat påvisa 
den lönsamhet som förespeglats. Vimab Group har 
därför beslutat att inte fullfölja förvärvet.

Väsentliga händelser 
efter periodens utgång 
Vimab Group har ingått en avsiktsförklaring med 
aktieägarna i Tranfoten AB, avseende förvärv av 100 
procent av aktierna i Tranfoten till en köpeskilling om 
maximalt 27,0 MSEK. Den initiala köpeskillingen avses 
uppgå till 23,0 MSEK, fördelat på en kontant betalning 
om 10,0 MSEK och aktier i Vimab Group till ett värde 
av 13,0 MSEK. Teckningskursen för vederlagsaktierna 

ska motsvara den volymvägda genomsnittskursen 
i Vimab Groups aktie på Nasdaq First North Growth 
Market under tio handelsdagar närmast före ingåendet 
av aktieöverlåtelseavtalet. Vidare kan en tilläggsköpeskill-
ing betalas ut, förutsatt att bolaget uppnår ett i förväg 
fastställt mål för de tolv närmast efterföljande månad-
erna från tillträdet. Den potentiella tilläggsköpeskill-
ingen uppgår till maximalt 4,0 MSEK, fördelad på en 
kontant betalning och aktier i Vimab Group. 

Tranfoten är ett legoföretag med inriktning mot 
skärande bearbetning. Verksamheten bedrivs idag 
både i Finspång och Ljusfallshammar, men bolaget 
har kunder i hela landet. Tranfoten är specialiserade 
på karusellsvarvning, arborrning och bäddfräsning 
med en spetskompetens inom svetsade konstruk-
tioner. Genom förvärvet avser Vimab Group utöka sitt 
omfattande erbjudande inom industriservice samt 
addera ett stabilt bolag med god lönsamhet, långa 
kundrelationer och tydliga synergier till de befintliga 
dotterbolagen.

Nettoomsättningen för det brutna räkenskapsåret 
som slutade den 30 april 2023 uppgick till cirka  
24,5 MSEK med en EBITDA om cirka 4,9 MSEK, vilket 
motsvarar en EBITDA-marginal om cirka 20,1 procent. 
Vimab Group bedömer att förvärvet kommer att ha 
en positiv effekt på Vimab Groups resultat under 
2024.

Transaktionen är villkorad av Vimab Groups due 
diligence samt att parterna kommer överens om att 
ingå ett aktieöverlåtelseavtal. Undertecknande av 
aktieöverlåtelseavtal samt tillträde är planerat till mars 
2024.

Vimab Group utser Markus Anglered till ny Chief  
Operating Officer – COO. Därmed kommer han att 
arbeta med fokus på lönsam tillväxt för samtliga 
dotterbolag i koncernen. Under Markus Anglereds 
tid som VD för dotterbolaget Vimab AB har tillväxten 
varit mycket hög. Bolaget har gått från en omsättning 
på 134 miljoner kronor 2020 till över 200 miljoner 2023.

kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning  
till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. 
Vimab Group är verksamt både i Sverige och inter- 
nationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilket ska 
nås genom såväl organisk tillväxt som genom förvärv. 
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Vimab BESS har av relevanta myndigheter blivit 
godkänd som både balansansvarig och elhandels-
bolag. Detta är en milstolpe och stärker Vimab BESS 
som leverantör av högkvalitativa energilösningar. 
Som balansansvarig har Vimab BESS ett ekonomiskt 
ansvar för att säkerställa att tillförd och uttagen el 
alltid är i balans i de inmatnings- och uttagspunkter 
som omfattas av balansansvaret. Detta är avgörande 
för att upprätthålla stabiliteten i elnätet och undvika 
eventuella strömavbrott.

I sin satsning på kompletta lösningar för effektiv  
hantering av energilagring, stödtjänster och kapacitets- 
utnyttjande rekryterade Vimab Group Susanne  
Holmström som ny vd till dotterbolaget Vimab Bess. 
Hon har gedigen kompetens och betydande erfarenhet  
av att skala upp verksamheter, bland annat från  
ledande positioner på NetOnNet och Tele2.
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Koncernens utveckling
Finansiell översikt
Fjärde kvartalet
Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden 
till 113 844 TSEK (65 761), vilket innebär en ökning med 
cirka 73 % vilken både kan hänföras till organisk tillväxt 
och tillväxt genom förvärv. Exkluderat omsättning 
från de förvärvade bolagen AoO CNC, Josab Water 
Solutions, B Göransson Produktion samt PJP Piping 
uppgår koncernens organiska tillväxt till 53 %. Vimab 
BESS erhöll under tredje kvartalet en stor order för sin 
batterilösning, som säkerställer en stabil elförsörjning, 
vilket bidragit till en omsättning om närmare 30 MSEK 
i kvartalet. Koncernens bruttovinst uppgick till 61,5 % i 
förhållande till 57,0 % föregående år.   

Övriga rörelseintäkter uppgick till 754 TSEK (223) och 
avser framför allt erhållna bidrag för personal. 

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till  
24 135 TSEK (17 367), vilket innebär en ökning med 39 %.  
Högre övriga externa kostnader kan hänföras till en 
högre omsättning, förvärv av bolag samt på en allmän 
uppgång i prisläget. Personalkostnaderna uppgick till 
37 624 TSEK (28 485), vilket innebär en ökning med 32 %.  
Antal anställda under perioden uppgick till 172 i förhål-
lande till 182 för motsvarande kvartal föregående år. 
Högre personalkostnader kan dels hänföras till förvärv 
av bolag, dels till ökade kostnader som en följd av  
organisk tillväxt i koncernen. Avskrivningar av materiella- 
och immateriella anläggningstillgångar uppgick under 
perioden till 8 668 TSEK (3 898), ökningen kan framför 
allt hänföras till att avskrivningar på goodwill tillkommit 
för de fyra förvärvade bolagen. 

Rörelseresultatet uppgick under perioden till 192 TSEK 
(-11 522). Kvartal två och tre är starka kvartal för koncer-
nen då en stor del av underhållsarbetena utförs under 
månaderna april-september. Kvartal ett och fyra är 
svagare kvartal då planerade underhåll på kraft- och 
värmeverk inte är möjliga. Jämförelser av kvartalen 
mellan olika år försvåras av att stora arbeten inte alltid 
infaller under samma månad. 

Finansnettot uppgick under perioden till -5 976 TSEK 
 (-1 718) och består av ett netto av ränteintäkter och 
räntekostnader på utlåning till externa företag, ränte-
kostnader avseende finansiell leasing, inlåning från  
kreditinstitut samt anstånd från Skatteverket. Koncern-
ens skuldsättning har ökat som en följd av de förvärv 
som genomförts under perioden. 

Periodens resultat uppgick under perioden till  
-6 176 TSEK (-15 648) och resultat per aktie till -0,3 SEK 
(-0,7 SEK).

Januari–december
Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden 
till 341 564 TSEK (224 829), vilket innebär en tillväxt med 
cirka 52% vilken både kan hänföras till organisk tillväxt 
och tillväxt genom förvärv. Den fina omsättnings- 
tillväxten kan dels hänföras till den batteriorder som 
Vimab Bess erhöll under kvartal tre, dels till förvärvade 
bolag. Exkluderat omsättning från den förvärvade 
bolagen AoO CNC, Josab Water Solutions, B Göransson 
Produktion samt PJP Piping uppgår koncernens organ-
iska tillväxt till 40%. Koncernens bruttovinst uppgick till 
68,4% i förhållande till 73,4% föregående år.  

Övriga rörelseintäkter uppgick till 5 468 TSEK (1 960) 
och avser framför allt realisationsvinst vid avyttring av 
materiella anläggningstillgångar, en mindre del avser 
bidrag för personal. 

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 
83 560 TSEK (57 406), vilket innebär en ökning med 
cirka 46%. Högre övriga externa kostnader kan hänföras 
till en högre omsättning men beror även på ökade 
omkostnader till följd av börsnoteringen i augusti 
föregående år, förvärv av bolag samt på en allmän  
uppgång i prisläget. Personalkostnaderna uppgick till 
124 964 TSEK (104 488), vilket innebär en ökning med 
20%. Antal anställda under perioden uppgick till 158 i 
förhållande till 182 för motsvarande period föregående år.

Avskrivningar av materiella- och immateriella anläggn-
ingstillgångar uppgick under perioden till 25 178 TSEK 
(20 784), avskrivningar på goodwill har tillkommit för de 
fyra förvärvade bolagen.

Rörelseresultatet uppgick under perioden till 5 454 
TSEK (-29 453). Exkluderat den jämförelsestörande 
posten hänförligt till det omvända förvärvet uppgår 
rörelseresultatet för jämförelseåret till -13 706 TSEK. 
Kvartal två och tre är historiskt starka kvartal då stor 
del av underhållsarbetena utförs under månaderna 
april-september. Bolaget arbetar kontinuerligt med att 
effektivisera inköpen och optimera synergierna mellan 
befintliga och förvärvade bolag vilket har gett en god 
effekt under året med ett förbättrat rörelseresultatet.   

Finansnettot uppgick under perioden till -10 701 TSEK 
 (-2 365) och består av ett netto av ränteintäkter och 
räntekostnader på utlåning till externa företag, ränte-
kostnader avseende finansiell leasing, inlåning från 
kreditinstitut, anstånd från Skatteverket samt om-
värdering av aktierna i Josab AB då innehavet övergick 
från intressebolag till aktier i dotterbolag i samband 
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med ytterliga förvärv av andelar. Bolagets skuldsättning 
har ökat som en följd av de förvärv som genomförts 
under perioden.

Periodens resultat uppgick under perioden till -6 408 
TSEK (-34 222) och resultat per aktie till -0,3 SEK (-1,6). 

 

Finansiell ställning, kassaflöde  
och likviditet
Kassaflödet från den löpande verksamheten för kvartalet 
uppgick till 508 TSEK (2 604) och för perioden januari- 
december till 8 344 TSEK (8 259). Kassaflödet från den 
löpande verksamheten har förbättrats som en följd av 
förbättrat resultat dock så binds samtidigt mer kapital i 
rörelsen på grund av att bolaget är under tillväxt.  

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick för 
kvartalet till -6 380 TSEK (-945). Förvärvet av PJP Piping 
under kvartalet belastar investeringsverksamheten 
med 2 734 TSEK, för mer information se förvärvs- 
analysen. Därutöver har bolaget investerat i såväl  
materiella som immateriella tillgångar.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick för 
perioden januari-december till -18 240 TSEK (-4 111). De 
fyra förvärven som har skett under året belastar inves-
teringsverksamheten med totalt 15 563 TSEK, för mer 
information se förvärvsanalysen. Därutöver har bolaget 
avyttrat maskiner/inventarier vilket påverkar kassaflödet 
positivt med 5 515 TSEK samt investerat i såväl materiel-
la som immateriella tillgångar.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick för 
kvartalet till 9 524 TSEK (1 642) och påverkas av upptagna 
lån i samband med förvärv, upptagna anstånd samt 
amorteringar på dessa. Kassaflödet från finansier-
ingsverksamheten uppgick för perioden januari- 
december till 26 907 TSEK (-9 823) och följer samma 
mönster som för kvartalet.

Likvida medel vid periodens slut uppgår till 30 272 
TSEK (13 315). Bolaget har vid periodens slut en finansiell 
nettoskuld/fordran om 102 676 TSEK (16 743), exklusive 
leasingskulder. Skulden har ökat som en följd av att 
räntebärande fordringar på Josab Water Solutions AB 
har konverterats till aktier samt att lån har upptagits i 
samband med förvärv. 

Bolaget hade vid kvartalets utgång två kontokrediter, 
på totalt 2 800 TSEK. Soliditeten uppgick till 23 % (29).

Moderbolaget
Moderbolaget tillhandahåller huvudkontorsfunktioner 
samt koncernövergripande ledning och administration. 
Nettoomsättningen för perioden januari-december 
uppgick till 6 894 TSEK (43) och avser koncerninterna 
tjänster som elimineras på koncernnivå. Rörelseresultatet 
uppgick till 324 TSEK (-5 949). 

Moderbolaget har tillskjutit aktieägartillskott till några 
av dotterbolagen dels i syfte att täcka upp löpande 
underskott samt dels för att stärka upp kapitalet. De 
lämnade underskotten har i moderbolaget delvis skrivits 
ner då de lämnade tillskotten i sig inte ökar värdet på 
aktier i dotterbolag då de lämnats för förlusttäckning/
kapitalförstärkning.  Nedskrivningen påverkar inte  
koncernens resultat och ställning då dotterbolagets 
resultat redovisas löpande i koncernresultatet.  
Nedskrivning av dotterbolagsaktierna redovisas som  
en finansiell post i moderbolagets resultaträkning.

Det registrerade aktiekapitalet uppgick till 4 467 TSEK 
(3 879). Antal aktier i moderbolaget uppgick till 22 332 
500 (19 397 139) och kvotvärdet per aktie uppgick till  
0,2 SEK (0,2).

Genom förvärvet av PJP Piping under kvartal fyra 
ökade antalet aktier med 751 073 från 21 581 427 aktier 
till 22 332 500 aktier och aktiekapitalet ökade med 151 
TSEK, från 4 316 TSEK till 4 467 TSEK, motsvarande en 
utspädningseffekt om cirka 3%. 
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Koncernens resultat i sammandrag    

TSEK 2023
okt–dec

2022
okt–dec

2023
jan–dec

2022
jan–dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 113 844 65 761 341 564 224 829

Aktiverat arbete för egen räkning 217 672 787 2 458

Övriga rörelseintäkter 754 223 5 468 1 960

Summa intäkter 114 815 66 656 347 819 229 247

Rörelsens kostnader

Handelsvaror/råvaror och förnödenheter -43 846 -28 302 -108 055 -59 861

Övriga externa kostnader -24 135 -17 367 -83 560 -57 406

Personalkostnader -37 624 -28 485 -124 964 -104 488

Av- och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -8 668 -3 898 -25 178 -20 784

Jämförelsestörande poster 0 0 0 -15 747

Övriga rörelsekostnader -350 -126 -608 -414

Summa kostnader -114 623 -78 178 -342 365 -258 700

Rörelseresultat 192 -11 522 5 454 -29 453

Finansnetto -5 976 -1 718 -10 701 -2 365

Resultat efter finansiella poster -5 784 -13 240 -5 247 -31 818

Resultat före skatt -5 784 -13 240 -5 247 -31 818

Skatt på periodens resultat -392 -2 408 -1 161 -2 404

PERIODENS RESULTAT -6 176 -15 648 -6 408 -34 222

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare -5 959 -15 648 -4 259 -34 222

Periodens resultat hänförligt till innehav  
utan bestämmande inflytande

-217 0 -2 149 0

SUMMA PERIODENS RESULTAT -6 176 -15 648 -6 408 -34 222

Resultat per aktie (SEK) -0,3 -0,7 -0,3 -1,6



9
VIMAB GROUP (PUBL) BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 1 JAN–31 DEC 2023

TSEK 2023
31 dec

2022 
31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 85 205 2 000

Övriga immateriella tillgångar 22 367 13 272

Materiella anläggningstillgångar 63 102 42 863

Finansiella tillgångar 76 46 717

Omsättningstillgångar

Varulager m.m. 41 508 27 990

Kundfordringar 54 033 38 312

Övriga kortfristiga fordringar 42 147 11 784

Kassa och bank 30 272 13 315

Summa tillgångar 338 710 196 253

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 4 467 3 879

Övrigt tillskjutet kapital 217 433 191 221

Annat eget kapital inklusive årets resultat -143 242 -138 282

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 78 658 56 818

Innehav utan bestämmande inflytande 7 878 0

Summa eget kapital 86 536 56 818

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 1 421 33

Övriga avsättningar 725 0

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder 81 584 32 765

Övriga långfristiga skulder 18 190 7 072

Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder 51 364 14 606

Leverantörsskulder 25 389 16 418

Övriga kortfristiga skulder 73 501 68 541

Summa skulder 250 028 139 402

Summa eget kapital och skulder 338 710 196 253

Koncernens finansiella ställning i sammandrag
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

TSEK 2023
okt–dec

2022
okt–dec

2023
jan–dec

2022 
jan–dec

Ingående eget kapital hänförligt  
till moderbolagets aktieägare

77 904 72 390 56 818 76 773

Periodens resultat -5 959 -15 648 -4 259 -34 222

Årets omräkningsdifferenser vid omräkning  
av utländska dotterbolag

-287 108 -701 56

Omvänt förvärv 0 -32 0 21 000

Kvittningsemission 7 000 0 26 800 0

Utdelning 0 0 0 -6 789

Utgående eget kapital hänförligt  
till moderbolagets aktieägare

78 658 56 818 78 658 56 818

Eget kapital hänförligt till innehav  
utan bestämmande inflytande

7 878 0 7 878 0

Summa eget kapital 86 536 56 818 86 536 56 818

TSEK 2023
okt–dec

2022
okt–dec

2023
jan–dec

2022 
jan–dec

Resultat efter finansiella poster -5 784 -13 240 -5 247 -31 818

Avskrivningar 8 668 3 898 25 178 20 784

Justeringar för andra poster som inte ingår i kassaflödet 6 987 0 114 15 747

Betald skatt -600 -1 789 -1 862 -4 150

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekap 9 271 -11 131 18 183 563

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet -8 763 13 735 -9 839 7 696

Kassaflöde från den löpande verksamheten 508 2 604 8 344 8 259

Kassaflöde från investeringsverksamheten -6 380 -945 -18 240 -4 111

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 524 1 642 26 907 -9 823

Periodens kassaflöde 3 652 3 301 17 011 -5 675

Likvida medel vid periodens början 26 643 10 001 13 315 18 928

Kursdifferenser i likvida medel -23 13 -54 62

Likvida medel vid periodens slut 30 272 13 315 30 272 13 315
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Vimabs huvudsakliga intäktsströmmar avser försäljning av tjänster baserade på 
löpande pris och försäljning av produkter baserat på fasta prislistor. Intäkter från 
servicetjänster till löpande räkning och till fast pris redovisas över tid. Intäkter 
från produktförsäljning intäktsredovisas vid en viss tidpunkt.

Fördelning av intäkter

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

TSEK 2023
okt–dec

2022
okt–dec

2023
jan–dec

2022 
jan–dec

Tjänster 45 062 48 874 182 061 160 804

Varor 68 782 16 887 159 503 64 025

Summa nettoomsättning 113 844 65 761 341 564 224 829

TSEK 2023
31 dec

2022
31 dec

KONCERNEN

Ställda säkerheter 57 444 38 140

Eventualförpliktelser 176 176

MODERBOLAGET

Ställda säkerheter dotterbolag 223 906 Inga

Eventualförpliktelser Inga Inga

Intäkter fördelade på dotterbolagen

TSEK 2023
okt–dec

2022
okt–dec

2023 
jan–dec

2022
jan–dec

Vimab AB 54 575 46 539 199 311 161 787

Vimab Bess AB 29 602 0 52 397 0

Steambox AB 7 107 8 488 29 761 21 321

Sanocon AB 4 413 1 904 12 389 13 640

LarsLap International AB 4 362 2 999 12 039 12 270

Tottes Svets & Industrimontage AB 4 105 6 072 15 381 25 480

B Göransson Produktion AB 6 839 0 12 326 0

AoO CNC AB 3 639 0 10 829 0

PJP Piping AB 2 599 0 2 599 0

Vimab AS 1 454 1 247 6 650 9 090

Vimab Doo 442 456 1 280 456

Övriga 7 333 11 377 11 245 11 421

Avgår koncerninternt -12 626 -13 321 -24 643 -30 636

Summa nettoomsättning 113 844 65 761 341 564 224 829
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Koncernens nyckeltal

Definitioner
Rörelseresultat 
Resultat före finansnetto.

Rörelsemarginal
Rörelseresultat  i procent av nettoomsättningen. 

Resultat per aktie 
Resultat per aktie beräknas genom att dividera  
resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare  
med det vägda genomsnittligt antal utestående 
stamaktier under perioden. 

Eget kapital per aktie
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal  
aktier vid periodens slut. 

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Genomsnittligt antal anställda
Genomsnitt av antal anställda under perioden  
omräknat till heltidstjänster. 

TSEK 2023
okt–dec

2022
okt–dec

2023
jan–dec

2022 
jan–dec

Omsättning 113 844 65 761 341 564 224 829

Rörelseresultat 192 -11 522 5 454 -29 453

Rörelseresultat exkl jämförelsestörande poster 192 -11 522 5 454 -13 706

Resultat efter finansiella poster -5 784 -13 240 -5 247 -31 818

Resultat per aktie, kr  1) -0,3 -0,7 -0,3 -1,6

Eget kapital per aktie kr 4 3 4 3

Rörelsemarginal % 0,2% -17,5% 1,6% -13,1%

Rörelsemarginal % exkl jämförelsestörande poster 0,2% -17,5% 1,6% -6,1%

Soliditet % 23,2% 29,0% 23,2% 29,0%

Aktiekurs på balansdagen, kr 8,9 8,9 8,9 8,9

Antal aktier vid periodens slut  22 332 500 19 397 139 22 332 500 19 397 139

Genomsnittligt antal utestående aktier för perioden 2) 22 242 698 19 397 139 20 963 006 9 936 650

Genomsnittligt antal anställda 172 182 158 182

Antal anställda, vid periodens slut 170 135 170 135

  
1) Resultat per aktie för tidigare år är omräknat utifrån det vägda genomsnittet  

av utestående aktier för 2023   
2) Genomsnittligt antal utestående aktier är beräknat som ett vägt genomsnitt  

under perioden. Antalet aktier har förändrats under perioden januari-mars,  
juli-september samt oktober-december till följd av kvittningsemissioner.    
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

TSEK 2023
okt–dec

2022
okt–dec

2023
jan–dec

2022 
jan–dec

Nettoomsättning 6 807 0 6 894 43

Övriga rörelseintäkter 2 0 2 2

Summa intäkter 6 809 0 6 896 45

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -1 765 -1 102 -4 792 -3 829

Personalkostnader -835 -274 -1 780 -2 164

Övriga rörelsekostnader 0 -1 0 -1

Summa kostnader -2 600 -1 377 -6 572 -5 994

Rörelseresultat 4 209 -1 377 324 -5 949

Finansnetto -82 824 0 -83 016 -45

Resultat efter finansiella poster -78 615 -1 377 -82 692 -5 994

Skatt på periodens resultat 0 0 0 -3 189

PERIODENS RESULTAT -78 615 -1 377 -82 692 -9 183
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Moderbolagets finansiella ställning i sammandrag

TSEK 2023
31 dec

2022
31 dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar 274 016 153 418

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 9 867 324

Likvida medel 0 75

Summa tillgångar 283 883 153 817

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 4 467 3 879

Fritt eget kapital

Överkursfond 233 025 206 813

Balanserat resultat inklusive årets resultat -143 477 -60 785

Summa eget kapital 94 015 149 907

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 7 095 0

Övriga långfristiga skulder 4 000 0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 416 0

Leverantörsskulder 3 053 525

Övriga kortfristiga skulder 173 304 3 385

Summa skulder 189 868 3 910

Summa eget kapital och skulder 283 883 153 817
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Rörelseförvärv
Nedan specificeras effekten av förvärven på koncernens  
finansiella ställning. Förvärvsanalyserna är preliminära 
och slutlig analys av förvärvade nettotillgångar kommer  
att ske inom ett år från förvärvsdatum. Skillnaden 
mellan köpeskilling och verkliga värden på bolagens 
identifierade tillgångar och skulder har allokerats till 
goodwill.

 

AoO CNC AB

Den 1 mars förvärvade Vimab Group AB 100 % av de  
utestående aktierna i AoO CNC AB. Den totala köpe- 
skillingen var 23,5 MSEK, varav 7,2 MSEK betalades 
kontant och 9,3 MSEK erhölls genom 932 798 nyemit-
terade aktier i Vimab Group AB. Teckningskursen för 
vederlagsaktierna var 9,97 SEK per aktie. vilket mots-
varade den volymvägda genomsnittskursen i bolagets 
aktie på Nasdaq under tio handelsdagar närmast före 
ingåendet av aktieöverlåtelseavtalet. Vidare kan två 
tilläggsköpeskillingar betalas ut, förutsatt att säljarna  
uppnår i förväg fastställda mål. De två potentiella 
köpeskillingarna uppgår till maximalt 3,0 MSEK för 
de kommande tolv månaderna efter tillträdet och 4,0 
MSEK för de tolv efterföljande månaderna. Förvärvet 
finansieras med egna medel och banklån. 

Om det förvärvade bolaget hade konsoliderats från 
och med rapportperiodens början hade bidraget till 
koncernens intäkter varit 20 555 TSEK och till koncern-
ens rörelseresultat 3 911 TSEK. Det förvärvade bolaget 
bidrog med en nettoomsättning om 10 734 TSEK och 
ett rörelseresultat om 2 151 TSEK för perioden från och 
med förvärvsdatum till och med den 31 december 2023. 

Förvärvskostnader uppgår totalt sett till 1 846 TSEK 
och redovisas som en anskaffningskostnad för 
förvärvet.  

Josab Water Solutions AB

Aktieägarna i Josab Water Solutions AB (publ) beslutade  
vid extra bolagsstämma den 30 mars 2023 om en 
nyemission av högst 425 850 000 aktier, med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt. Rätt att teckna de nya 
aktierna tillkom Vimab Holding AB. Tecknings- 
kursen för aktierna var 10 öre per aktie, motsvarande 
Josab-aktiernas kvotvärde, och betalas genom kvittning 
av fordran som Vimab Holding har på Josab.

Vimab Holding har den fjärde april beslutat att teckna  
samtliga aktier i emissionen genom kvittning av 
Vimab Holdings fordringar på Josab om 42,6 MSEK. 
Genom emissionen ökar Vimab Holdings innehav i 
Josab från 7 789 310 aktier, motsvarande cirka 7,2 procent 
av aktierna i Josab, till 433 639 310 aktier, motsvarande 

81,1 % av aktierna i Josab. Därmed blir Josab ett dotter-
bolag till Vimab Group.

Om det förvärvade bolaget hade konsoliderats från 
och med rapportperiodens början hade bidraget till 
koncernens intäkter varit 1 307 TSEK och till koncernens 
rörelseesultat -8 897 TSEK. Det förvärvade bolaget 
bidrog med en nettoomsättning om 707 TSEK och ett  
rörelseresultat om -6 094 TSEK för perioden från och 
med förvärvsdatum till om med den 31 december 2023. 

Förvärvskostnader uppgår totalt till 544 TSEK och  
redovisas som en anskaffningskostnad för förvärvet.  

B Göransson Produktion AB

Den 5 juli förvärvade VIMAB Group AB har 100 % av 
de utestående aktierna i B Göransson Produktion AB. 
Den totala köpeskillingen uppgick till 21,2 MSEK, varav 
kontant 4,1 MSEK och aktier i VIMAB Group till ett 
värde av 10,5 MSEK. Teckningskursen för vederlagsak-
tierna uppgick till 8,39 kr per aktie, vilket motsvarade 
den volymvägda genomsnittskursen i bolagets aktie 
på Nasdaq First North Growth Market under tio han-
delsdagar närmast före ingåendet av aktieöverlåtel-
seavtalet. Vidare kan en tilläggsköpeskilling betalas ut, 
förutsatt att bolaget uppnår ett i förväg fastställt mål 
för de kommande tolv månaderna efter förvärvet. Den 
potentiella tilläggsköpeskillingen uppgår till maximalt 
6,6 MSEK. 

Om det förvärvade bolaget hade konsoliderats från 
och med rapportperiodens början hade bidraget till 
koncernens intäkter varit 23 990 TSEK och till koncernens  
rörelseresultat 4 992 TSEK. Det förvärvade bolaget 
bidrog med en nettoomsättning om 12 326 TSEK och 
ett rörelseresultat om 3 226 TSEK för perioden från 
och med förvärvsdatum till och med den 31 december 
2023. 

Förvärvskostnader uppgår totalt sett till 1 500 TSEK. 

PJP Piping AB

Den 10 oktober 2023 förvärvade VIMAB Group AB 
100% av de utstående aktierna i PJP Piping AB. Den 
totala köpeskillingen uppgick till 12,4 MSEK, varav 4,4 
MSEK kontant och aktier i Vimab Group till ett värde 
av 7,0 MSEK. Teckningskursen för vederlagsaktierna 
uppgick till 9,32 kronor per aktie, vilket motsvarar den 
volymvägda genomsnittskursen i bolagets aktie på 
Nasdaq First North Growth Market under tio handels-
dagar närmast före ingåendet av aktieöverlåtelseavtalet. 
Vidare kan en tilläggsköpeskilling betalas ut, förutsatt 
att bolaget uppnår ett i förväg fastställda mål för verk-
samhetsåret 2024. Tilläggsköpeskillingen uppgår till 
maximalt 1,0 MSEK. 
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Om det förvärvade bolaget hade konsoliderats från 
och med rapportperiodens början hade bidraget till 
koncernens intäkter varit 14 122 TSEK och till koncernens  
rörelseresultat 888 TSEK. De förvärvade bolaget bidrog  
med en nettoomsättning om 2 202 TSEK och ett rörelse- 
resultat om 225 TSEK för perioden från och med 
förvärvsdatum till och med den 31 december 2023. 

Förvärvskostnader uppgår totalt till 1 460 TSEK.

Preliminär förvärvsanalys PJP
Piping AB

B Göransson
Produktion AB

Josab Water  
Solutions AB

AoO  
CNC AB

Verkligt värde förvärvade 
tillgångar och skulder
Goodwill 0 0 0 1 398

Övriga immateriella tillgångar 0 0 2 952 0

Byggnader och mark 0 0 12 497 0

Inventarier, verktyg och installationer 211 1 707 1 415 314

Varulager 0 3 890 3 935 1 732

Övriga fordringar 2 651 2 407 1 661 2 640

Likvida medel 3 089 553 529 1 259

Avsättningar 0 -709 -738 -548

Långfristiga skulder -1 853 0 -1 222 0

Kortfristiga skulder -3 006 -3 612 -10 514 -2 458

Netto identifierbara tillgångar och skulder 1 092 4 236 10 515 4 337

Köpeskilling 13 823 22 710 43 908 25 356

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 -10 027 0

Koncernmässig goodwill 12 731 18 474 43 420 21 019

Kassaflödespåverkande:
Avgår

Likvida medel (förvärvade) 3 089 553 529 1 259

Teckning av aktier genom kvittning av fordran 
(ej kassaflödespåverkande)

0 0 43 364 0

Kvittningsemission (ej kassaflödespåverkande) 7 000 10 500 0 9 300

Tilläggsköpeskilling (ej reglerad) 1 000 6 640 0 7 000

Netto likvidpåverkan -2 734 -5 017 -15 -7 797
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Redovisningsprinciper 
samt övrig information
Företagsinformation  
Vimab Group AB (publ) är moderbolag i koncernen, 
organisationsnummer 556852-5843, med säte i 
Stockholm, Sverige. Vimab Group AB är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet 
VIMAB. I denna rapport benämns Vimab Group AB 
(publ) antingen med sitt fulla namn eller som moder-
bolaget och Vimab Group-koncernen benämns som 
Vimab eller koncernen. Alla belopp uttrycks i tusental 
svenska kronor, TSEK, om inget annat anges.

Redovisningsprinciper  
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsre-
dovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är 
oförändrade jämfört med tidigare perioder. 

Finansiella risker
Vimab Group utsätts genom sin verksamhet för 
finansiella risker, till exempel marknadsrisk, kreditrisk, 
valutarisk och likviditetsrisk. Koncernledningen och 
styrelsen arbetar aktivt för att minimera dessa risker. 
Koncernen har försäljning i SEK, NOK, USD och EUR 
samt kostnader i samma valutor, vilket i sig balanserar 
valutarisken. Koncernens verksamhet innefattar en 
viss likviditetsrisk då det största bolaget i koncernen, 
Vimab AB, har ett starkt säsongsmönster.

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Det finns riskfaktorer, inom eller utom bolagets 
kontroll, som negativt kan påverka bolagets framtida 
verksamhet. Exempel på sådana risker är marknads-
relaterade risker (konkurrens, marknadslagstiftning, 
varumärkets trovärdighet) och finansiella risker (val-
uta-, inflation-, finansierings-, ränte- och kreditrisker). 
Målet är att identifiera koncernens riskexponering 
och med viss framförhållning skapa förutsägbarhet 
i det ekonomiska utfallet samt att minimera möjli-
ga ogynnsamma effekter på koncernens finansiella 
resultat. Det är bolagets bedömning att kapacitet och 
anpassningsbarhet finns för att över tid kunna bemö-
ta de olika riskfaktorerna. Vimab verkar i en bransch 
som ej är så konjunkturkänslig, eftersom en stor 
del av bolagets kunder har lagstadgade krav på att 
planenligt utföra det underhåll som Vimab erbjuder.  

Transaktioner med närstående
Det har inte förekommit några transaktioner med när- 
stående under kvartalet förutom sedvanliga löner och 
ersättningar till styrelsen och ledande befattningshavare. 

Granskning av delårsrapporten
Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig 
granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender
Delårsrapport kvartal 1, 8 maj 2024        

Årsredovisning 2023, 23 maj 2024

Delårsrapport kvartal 2, 23 augusti 2024

Delårsrapport kvartal 3, 5 november 2024          

Bokslutskommuniké 2023, 12 mars 2025  

Bolagsstämma
Årets bolagsstämma hålls den 4 juni 2024, kallelse 
med mer information skickas ut senast 4 veckor in-
nan stämman hålls. 

Utdelning
Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska ske till 
aktieägarna. Först när bolaget når stabil lönsamhet 
kommer förslag om utdelning till aktieägarna att ske.

Kontaktuppgifter
Peter Fredell, Koncernchef och VD

peter.fredell@vimabgroup.com, +46 70 577 25 95

Mangold Fondkommission AB, Certified Adviser                                                                                       
ca@mangold.se, +46 8 503 015 50

Försäkran
Undertecknad försäkrar att bokslutskommunikén ger 
en rättvisande översikt av moderbolagets och koncern-
ens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moder-
bolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 12 mars 2024

Peter Fredell 
Koncernchef och VD


